comparativo das habilidades que o usuário apresentava antes do projeto e as que ele começou a apresentar 

depois de participar do projeto, sendo este instrumento um indicativo de avaliação e monitoramento do serviço. 

O valor a ser repassado através de Convênio com a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para a 
execução do projeto é de R$11.580,59 (onze mil quinhentos e oitenta e cinquenta e nove centavos) mensal, 
totalizando R$127.386,49 (cento e vinte e sete mil trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e nove centavos.) 
para o período de 11 meses. 

IX - Cronograma de Execução: 

META NATUREZ 

A DA 
DESPESA 

ORIGEM DO 
RECURSO 
(REPASSE OU 
CONTRAPARTI 
DA) 

VALOR 
MÉDIO DE 
MERCADO 

VALOR 

TOTAL 

INÍCIO TÉRMIN 

O

Atender através

[...]

A equipe de gestão também fornecerá ao Gestor da Parceria um Relatório de Monitoramento e 
Relatório Fotográfico conforme previsto na Lei 13.019/2014- MROSC 

XII- Cronograma de Repasse 

Período dos Repasses: 

Fevereiro de 2025 a Dezembro de 2025 

Valor Mensal: R$ 11.580,59 (onze mil 
quinhentos e oitenta reais e cinquenta e nove 
centavos) 

Valor Total: R$ 127.386,49 (cento e vinte e sete 
mil trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e 
nove reais), para o período de 11 meses. 

XIII - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

ANEXO I: Planilha Memória de Cálculo 

Anexo II: Cronograma Físico-Financeiro 

XIV - PRESTAÇÃO DE CONTAS DAS AÇÕES PREVISTAS NA PARCERIA 

DESCRIÇÃO PRAZO MAXIMO PARA